SERV. DET FRM'EN/%?’IGP ¥ Bi’?\fﬁv

TRASMESSA UFF, Zts iV
Rk . ,m o

i ‘iga\.mwg ]

TL/RESP. DEL SERVIZIG

DISTRYTIORS SIS RaTIvO

/o BASeripano) o0

DE

Annotata al Registzo Generale éxj§§§$ﬁ%3, AFFid
In data

ento incarico

T 90T 2004 all’AST per trasporto gr&ﬁalt@
D059 1-2 novembre 2004.

TRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2004 car. )45

L"anno duemilaquattro, il giorno ventslbdel mese di
ottobre, nell’ufficio del settore XIV, il dirigente
dott. Giovanni  Scifo ha adottato la seguente
determinazione:



VISTA la proposta prot. n.10726 del 20 ottobre 2004, del Ten. Raniolo Vincenzo, Responsabile
dell’U.0. Casermaggio e Trasporti, che fa parte integrante ed indivisibile del presente
provvedimento;
PREMESSO che nei giorni uno e due Novembre 2004, nei cimiteri di Ragusa Centro, Ragusa
[bla e Marina di Ragusa, avverra la commemorazione dei defunti e che per tale occasione st
siverserd nei tre cimiteri una grande folla con enorme numero di mezzi, che non potranno tutt
trovare regolare posteggio;
ACCERTATO che occorre limitare afflusso degli autoveicoli e cid per non creare ingorghi
alla circolazione, assicurando il trasporto gratuito ai cittadini che intendono visitare i cimiteri con
speditezza e riduzione di inquinamento; '
CONSIDERATO che I’Azienda Siciliana Trasporti & concessionaria del servizio di trasporte
urbano in base alla concessione n. 270/30 stipulata dal Comune, € obbligata al servizio di cui
sopra e per lo stesso, interpeliata in merito, ha chiesto un compenso complessivo di Euro
6.600,00 comprensivo di TVA per assicurare la disponibilita del servizio gratuito per i cimiteri,
dalle ore 07.00 alle ore 17.00 delle predette giomate. _
VISTO il regolamento degli uffici e dei servizi approvaio con delibera Consiliare n° 64 del
30/10/97; e '

DETERMINA

1) Approvare la spesa di Euro 6.600.00 IVA inclusa per il trasporto pubblico gratuito nei giomi |
e 7 novembre 2004 ed affidare ’incarico all’AST; A
2} Impegnare la somma di Euro 6.600,00 IVA inclusa imputandola al cap. j@%gu funz.

serv.  int. (imp. 535% /04);

RELAZIONE E PREVENTIVO PARTE INTEGRANTE

/i
: COMAN}%) NTE
(dit. Gigugnih Scifo)
Vo
\ \




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici:Ragioneria

5 A

IL COMAND
(dott./ffi}iov :

i{ :
L
\

i

E
Skifo)
i



SETTORE FINANZA E CONTAE

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa,ﬁggtjeggw |
' Il RESPONSARB

g g .

Il gottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copla al Segretario

denera%gf N
RagusaﬁﬁikiliéigDLi w5

IL ME @ COMUNALE
{ //\‘/fw B

suindicato perlodo di pubblicazione e cioé dalndlr. “Y .

al.%:. 4LWQQ ........
Ragusad.. Ad=04..

Tl sottoscritto Messo comunale attesta 1l compzmi?to del

IALE

IL HMESSO COMUR

Per copia conforme all’originale, da rvire per uso

amministrativo.

SEGRETARIC GENERALE



